



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

ELMEBY HOLDING APS

C/O EUROPEAN BUSINESS CENTER, STAMHOLMEN 153, 2650 HVIDOVRE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2017**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 20 June 2017*

Roy Dennis Tolfts

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 33 88 56 36
CVR NO. 33 88 56 36

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-9
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	10-12
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Equity</i>	16
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	17
Noter..... <i>Notes</i>	18-20
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	21-24

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Elmeby Holding ApS
c/o European Business Center
Stamholmen 153
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33 88 56 36

CVR no.:

Stiftet: 31. august 2011

Established: 31 August 2011

Hjemsted: Glostrup

Registered Office:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Roy Dennis Tolfts

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt anden virksomhed som ledelsen måtte beslutte.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har en række estimater og antagelser vedrørende fremtidige resultater. Disse estimater og antagelser vurderes løbende ud fra historiske erfaringer og andre faktorer, herunder forventninger til fremtidige begivenheder, der anses for at være rimelige under omstændighederne. I fremtiden kan de faktiske begivenheder afvige fra disse estimater og antagelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den ukrainske økonomi befinder sig på regnskabsdatoen i en langvarig krise, som er kompliceret af den militære konflikt i det østlige Ukraine og den ikke-anerkendte del af den Autonome Republik Krim. Den ukrainske regering opgiver ikke at forsøge at gennemføre omfattende strukturelle reformer og skabe betingelser for økonomisk vækst i landet. I lyset af den svage nationale valuta i forhold til de store udenlandske valutaer, sammenholdt med restriktioner i forhold til internationale afregninger og en negativ handelsbalance i forhold til udlandet, en betydelig afhængighed af landets økonomiske system for at sikre kontinuiteten i støtten fra IMF og andre internationale organisationer, lav hjemlig efterspørgsel og forbrug, er inflation den største risiko for stabiliseringen af arbejdsvilkårene i Ukraine i den nærmeste fremtid. Ledelsen overvåger udviklingen i den nuværende situation og tager de nødvendige forholdsregler for så vidt muligt at minimere eventuelle negative konsekvenser. Yderligere negativ udvikling i betingelserne for de politiske og makroøkonomiske forhold og/eller udenrigshandelen kan have en ugunstig indvirkning på selskabets økonomiske forhold og ydeevne.

Koncernselskaber har tilbagebetalt en betydelig del af deres kortfristede lån per 31. december 2016.

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af going concern, hvilket forudsætter realisering af aktiver og betaling af forpligtelser i et normalt forretningsforløb.

Principal activities

The principal activities of the Group of Companies in 2016 are conducting holding activities.

Uncertainty as to recognition and measurement

The Company has a number of estimates and assumptions regarding future performance. These estimates and assumptions are continually evaluated based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances. In the future, actual events may differ from these estimates and assumptions.

Development in activities and financial position

At the date of the financial statements, the Ukrainian economy is in a protracted crisis, complicated by the military conflict in the east of Ukraine and unrecognized branch of the Autonomous Republic of Crimea. The Government of Ukraine does not abandon attempts to carry out comprehensive structural reforms and create conditions for economic growth in the country. Weakness of the national currency in relation to major foreign currencies, combined with restrictions on international settlements and a negative external trade balance, a significant dependence of the country's financial system on ensuring the continuity of its support from the IMF and other international organizations, low level of domestic demand and consumption, Inflation pose the key risks for the stabilization of the operating environment in Ukraine in the near future. The management monitors the development of the current situation and takes measures, if necessary, to minimize any negative consequences as far as possible. Further negative developments in political, macroeconomic and / or foreign trade conditions may further adversely affect the financial condition and performance of the Company.

Group Company repaid a significant portion of their current loans as of December 31, 2016.

The financial statements have been prepared on the assumption of going concern, which contemplates the realization of assets and satisfaction of liabilities in the normal course of business.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)**

Selskabet har foretaget et antal skøn og forudsætninger vedrørende de fremtidige resultater. Disse skøn og forudsætninger vurderes løbende på basis af historisk erfaring og andre faktorer, herunder forventninger til kommende begivenheder, som anses for rimelige i den givne situation.

At implementere selskabets aktiviteter i et nedadgående marked og en ustabil økonomi er meget vanskeligt. Men på trods heraf fortsætter koncernen sine aktiviteter, fortsætter med at udvikle forretningen og nå de finansielle mål og opfylde sin sociale mission

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultat på -5.039.287 USD anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Egenkapitalen udgør USD -5.039.286 pr. 31. december 2016, og selskabet er afhængig af finansiering fra moderselskabet samt ekstern finansiering til brug for den fremtidige drift.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i aktiviteten for 2017.

Samfundsansvar

Inden for rammerne af strategien om begrebet socialt ansvar tager organisationsgruppen hensyn til samfundets interesser og tager ansvar for virkningen af deres aktiviteter på virksomheder og andre interessenter på det offentlige område. Dette engagement går ud over den lovpligtige forpligtelse til at overholde lovgivningen og foreslår, at organisationer frivilligt træffer yderligere foranstaltninger til forbedring af arbejdskvaliteten for arbejdstagere og deres familier samt lokalsamfundet og samfundet som helhed.

Development in activities and financial position (continued)

The Company has a number of estimates and assumptions regarding future performance. These estimates and assumptions are continually evaluated based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

To implement its activities in the falling market and unstable economy it is very difficult. But despite all the above reasons, the Group is continuing its activities, continues to develop their business and achieve their financial goals and fulfill its social mission.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The company's performance -5.039.287 USD is not considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Special risks

Equity is amounted to USD -5.039.286 per. December 31, 2016, and the company is dependent on financing from the parent company and external financing to be used for future operations.

Future expectations

A positive development is expected in the activity for 2017.

Corporate social responsibility

Within the framework of the strategy of the concept of social responsibility, the group of organization takes into account the interests of society, assuming responsibility for the impact of their activities on firms and other stakeholders in the public sphere. This commitment goes beyond the statutory obligation to comply with legislation and suggests that organizations voluntarily take additional measures to improve the quality of life of workers and their families, as well as the local community and society as a whole.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Koncernen har en ligestillings-tilgang over for medarbejderne. Til dette formål træffes foranstaltninger til at identificere og eliminere kønsforskelle (overvågning og evaluering af repræsentation af kvinder og mænd i beslutningspositionsstillinger på alle niveauer og fremme af ligelig repræsentation af mænd og kvinder i ligestilling).

Target figures and policies for the underrepresented gender

The Group implements the approach of gender equality and equity towards its employees. To this end, measures are taken to identify and eliminate gender imbalances (monitoring and evaluation of the representation of women and men in decision-making positions at all levels, and the promotion of equal representation of men and women in equal positions).

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2016 USD USD	2015 USD USD
OMSÆTNING <i>REVENUE</i>	1	63.000	65.075
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>	2	-28.521	-29.599
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING PROFIT</i>		34.479	35.476
Nedskrivning af finansielle aktiver..... <i>Impairment of asset investments</i>		-4.983.940	0
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-89.826	-50.697
RESULTAT FØR SKAT <i>RESULT BEFORE TAX</i>		-5.039.287	-15.221
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT <i>RESULT FOR THE YEAR</i>	4	-5.039.287	-15.221

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2016 USD <i>USD</i>	2015 USD <i>USD</i>
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		170	4.984.110
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	170	4.984.110
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>		170	4.984.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		500	17.000
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		500	17.000
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		5.085	3.278
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		5.585	20.278
AKTIVER <i>ASSETS</i>		5.755	5.004.388

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2016 USD USD	2015 USD USD
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		15.150	15.150
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-5.054.436	-15.149
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-5.039.286	1
Valutalån..... <i>Foreign currency loan</i>		4.844.293	4.996.000
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	6	4.844.293	4.996.000
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	6	190.100	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		10.648	8.387
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		200.748	8.387
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		5.045.041	5.004.387
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		5.755	5.004.388
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 8		
 Nærtstående parter <i>Related parties</i>	 9		
 Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	 10		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2016..... <i>Equity at 1 January 2016</i>	15.150	-15.149	1
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-5.039.287	-5.039.287
Egenkapital 31. december 2016..... <i>Equity at 31 December 2016</i>	15.150	-5.054.436	-5.039.286

Der har ikke været nogen ændringer til selskabskapitalen inden for de seneste 5 år.
There have been no changes to the share capital for the last 5 year.

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2016 USD USD	2015 USD USD
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	-5.039.287	-15.221
Nedskrivning af kapitalandele <i>Impairment losses investments</i>	4.983.940	0
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	16.500	59.860
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat)..... <i>Change in current liabilities (ex bank and tax)</i>	2.261	8.388
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	-36.586	53.027
Køb af immaterielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of intangible fixed assets</i>	0	-1.841
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	0	-1.841
Andre ændringer i langfristet gæld..... <i>Other changes in long-term debt</i>	38.393	-81.947
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	38.393	-81.947
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	1.807	-30.761
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	3.278	34.039
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	5.085	3.278
Likvider 31. december specificeres således: <i>Specification of cash and cash equivalents at 31 December:</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	5.085	3.278
LIKVIDER, INDESTÅENDE..... CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT	5.085	3.278

NOTER
NOTES

	2016 USD USD	2015 USD USD	Note
Nettoomsætning			1
<i>Net revenue</i>			
Konsulentydelse.....	63.000	65.075	
<i>Consultans fee</i>			
	63.000	65.075	
Segmentoplysninger (geografi)			
<i>Segment details (geography)</i>			
Ukraine.....	63.000	65.075	
<i>Ukraine</i>			
	63.000	65.075	
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer			2
<i>Fee to statutory auditors</i>			
Samlet honorar:			
<i>Total fee</i>			
BDO.....	7.635	7.390	
<i>BDO</i>			
	7.635	7.390	
Specifikation af honorar:			
<i>Specification of fee</i>			
Lovpligtig revision.....	7.635	7.390	
<i>Statutory audit</i>			
	7.635	7.390	
Personaleoplysninger			3
<i>Staff information</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
<i>Average number of employees</i>			
1 (2015: 1)			
Forslag til resultatdisponering			4
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Anvendt af tidligere års overskud.....	-5.039.287	-15.221	
<i>Accumulated profit</i>			
	-5.039.287	-15.221	

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

Fixed asset investments

	Kapitalandele i dattervirksomhe er Equity investments in group enterprises
Kostpris 1. januar 2016..... <i>Cost at 1 January 2016</i>	4.984.110
Kostpris 31. december 2016..... <i>Cost at 31 December 2016</i>	4.984.110
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016..... <i>Impairment losses at 1 January 2016</i>	0
Årets nedskrivning..... <i>Impairment losses for the year</i>	4.983.940
Af- og nedskrivninger 31. december 2016..... <i>Impairment losses at 31 December 2016</i>	4.983.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	170

Kapitalandele i dattervirksomheder (USD)

Investments in subsidiaries (USD)

Navn og hjemsted <i>Name and registered office</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
ATOLL Holding Group PJSC, Ukraine.....	-25.384.000	-29.364.100	97 %
International Investment Group, Ukraine.....	1.804.670	-471.122	99 %
Nurellia Holding LTD, Cyprus.....	-660	354	100 %

Regnskabstal vedr. Atoll Holding Group vedr. 2015.
Figures regarding Atoll Holding Group is related to 2015.

Langfristede gældsforpligtelser

6

Long-term liabilities

	1/1 2016 gæld i alt 1/1 2016 <i>total liabilities</i>	31/12 2016 gæld i alt 31/12 2016 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Valutalån..... <i>Loan in foreign currency</i>	4.996.000	5.034.393	190.100	0
	4.996.000	5.034.393	190.100	0

**NOTER
NOTES****Note****Eventualposter mv.**

7

Contingencies etc.

Selskabet har pr. 31. december 2016 et udskudt skatteaktiv på USD 15.433. Det udskudte skatteaktiv er som følge af selskabets økonomiske situation ikke indregnet i årsrapporten.

The company has per. 31 December 2016 a deferred tax asset at USD 15,433. Deferred tax assets are, due to the companies financial situation not recognized in the annual report.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Charges and securities

Ingen.

None.

Nærtstående parter

9

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

AG Business Alliance, Cypern, ejer 100%.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

The Controlling interest

AG Business Alliance, Cyprus, own 100%.

Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.

Usikkerhed ved going concern

10

Uncertainty with respect to going concern

Selskabet er afhængig af finansiering fra moderselskabet samt ekstern finansiering til brug for den fremtidige drift.

The company is dependent on financing from the parent company and external financing to be used for future operations .

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Elmeby Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse C, stor virksomhed.

Regnskabet aflægges i USD.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af konsulentytelser indregnes i resultatopgørelsen. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

The annual report of Elmeby Holding ApS for 2016 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class C, large enterprise.

The annual report are presented in USD.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles used last year.

INCOME STATEMENT

Net revenue

The net revenue from sale of expert advice is recognised in the income statement. Net revenues is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Other external expenses

Other external costs include costs relating to administration and similar expenses.

Financial income and expenses in general

Financial income and expenses include interest income and expenses, financial expenses of finance leases, realised and unrealised gains and losses arising from investments in financial assets, debt and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.

Tax on profit for the year

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.
